
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

przetargi.policja.waw.pl

Warszawa: Dostawy zestawów do identyfikacji osobnic zej

Numer ogłoszenia: 31815 - 2013; data zamieszczenia:  28.02.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawy zestawów do identyfikacji osobniczej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są

sukcesywne (według potrzeb Zamawiającego) dostawy zestawów do identyfikacji osobniczej zawierających

próbki w szacunkowej ilości 2 800 szt., zwanych dalej zestawem. 2.Wszystkie produkty wchodzące w skład

zestawu opatrzone etykietami opisowymi wykonanymi w języku obcym, muszą być dostarczone wraz z

samoprzylepnymi etykietami opisowymi sporządzonymi dodatkowo w języku polskim..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.69.65.00-0.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31815&rok=2013-02-28



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale Ŝy przedło Ŝyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedło Ŝyć:

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane od powiadaj ą określonym

wymaganiom nale Ŝy przedło Ŝyć:

inne dokumenty

1.Oświadczenie,  którego  wzór  stanowi  załącznik  nr  7  do  SIWZ.  2.Dokument  potwierdzający

przeprowadzenie walidacji oferowanego zestawu.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

1.Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą: A. spełniać warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy, B.

nie podlegać wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy. 2.W celu potwierdzenia warunku, o którym mowa w

pkt 1 lit. A, Wykonawca złoŜy następujący dokument: A.Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w

postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy. 3.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, o którym

mowa w pkt 1 lit. B, Wykonawca złoŜy następujące dokumenty: A.Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia.

B.Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania

ofert. 4.Wykonawca mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej zamiast

dokumentu, o którym mowa w pkt 3 lit. B - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, Ŝe nie otwarto jego likwidacji, ani nie ogłoszono upadłości -

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed terminem składania ofert. JeŜeli w kraju miejsca zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o

którym mowa w pkt 3 lit. B, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się takŜe

osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem

- wystawiony nie wcześniej niŜ 6 m-cy przed terminem składania ofert. 5.Dodatkowo Wykonawca zobowiązany

jest do złoŜenia dokumentu, o którym mowa w art. 26 ust. 2d Ustawy - Wykonawca, wraz z ofertą, składa listę

podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o

tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej.

III.7) Czy ogranicza si ę moŜliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u któ rych

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31815&rok=2013-02-28



ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza w treści umowy następujące zmiany: a) ceny jednostkowej brutto w PLN zestawu w

przypadku zastosowania przez Wykonawcę promocji i upustów, b) nazwy, producenta lub nr katalogowego

zestawu pod warunkiem spełnienia wymagań opisanych w załączniku do Umowy przy zachowaniu ceny nie

wyŜszej niŜ zaoferowana.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://przetargi.policja.waw.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  bezpłatnie z w/w strony lub na

wniosek przesłany z kopią wpłaty do WZP KSP ul. Nowolipie 2, 00-150 W-wa, opłata 23,05 PLN przelew na

rachunek 75 1010 1010 0056 5622 31 000 000.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.03.2013

godzina 11:00, miejsce: Komenda Stołeczna Policji ul. Nowolipie 2 00-150 Warszawa.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31815&rok=2013-02-28


